\ Prefeitura da cidade de

SERRANA

Coronavirus (Covid-19)

BOLETIM EPIDEMIOLOGICO

Data da Publicacao: 05/11/2020
Dados Consolidados até dia 04/11/2020

Quadro: Distribuicdao dos casos notificados de Coronavirus, em pacientes

residentes em Serrana - Ano 2020

Més da

notificagdo
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Movembro
Total

Motificados

12
148
100
370
890
824

1040
834
85
4503

Decomposicao dos casos confirmados
Recuperados
Isolamento domiciliar
Internados
Obitos

Fonte: SMS/VIE-VISA

Confirmados

0
28
20
133
376
205

286
130
20

1298

Descartados

3
82
127

204
644
521
755
804
61

3201

Serrana, 05 de novembro de 2020.
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